—Z2mmuud>ron

FEDERATION
FRANCAISE

- Baréme : ler-25pts / 2éme-20pts / 3éme-16pts / 4éme-13pts / 5éme-11pts / 6éme-10pts / 7éme-9Ipts / 8&éme-8pts / 9&éme-7pts / 10éme-6pts / 11éme-5pts / 12éme-4pts / 13&éme-3pts / 14éme-2pts / 15éme et au-dela-1pt
Comité Départemental du Var CD83

CHALLENGE du VAR 2013 ECOLE de CYCLISME

BENJAMINS
2001/2002

CANNET DES MAURES

EP.1

LA SEYNE

LA GARDE

EP.4

DRAGUIGNAN

SANARY

HYERES

EP.7

DRAGUIGNAN

HYERES

§
Q
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PLACE
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PLACE
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Prs Tor

PLACE

PO”VTS

PTS T0p
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PO”VTS

Prs Tor

PLACE

PO”VTS

PTS 1oy

PLACE

PO”VTS

Prs Tor

PLACE

PO”VTS

BONU s

PTS T0p

Régularité

Cyclo-Cross

Cyclo-Cross

Régularité

Adresse/Vitesse

Régularité

Régularité

Régularité

CLUB

| Cat. |Année | Age

16 Février 2013

16 Mars 2013

23 Mars 2013

ler Avril 2013

09 Mai 2013

12 Mai 2013

VIEUX-PELON

Florent

CHAUDY

Corentin

200

GUIRADO

Axelle

ELO PORT ''YEROIS

BENJ 2

2001

12

25

25

25

25

25

25

20 Mai 2013

25

16 Juin 2013

25

ELO PORT EYNOIs

BENIJ 2

2001

12

20

20

20

20

20

20

20

20

: ST-ANTOINE LA GAVOTTE

BENJ 2

2001

12

16

16

16

16

16

16

16

16

48

PERROT

Léopold

77

BERTI

Loan

80

LAISNEY

Emile

98

BAUDUIN

Arthur

VELO CLUB DRACENOIS

26

MARCHISIO

Simon

28

PARISI

Alexis

10

196

ILLOWSKY

Alexandre

11

76

ALLANO

Léo

12

74

FIORE

Anthony

13

ET. SPORT. LA GARDE

BENJ 1

2002

11

13

13

13

13

13

13

13

13

ELO PORT ''YEROIS

BENJ 2

2001

12

11

11

11

11

11

11

11

11

ELO PORT ''YEROIS

BENIJ 2

2001

12

10

10

10

10

10

10

10

10

BENJ 1

2002

11

ELO PORT EYNOIs

BENJ 1

2002

11

ELO PORT EYNOIs

BENJ 2

2001

12

CAVIGAL NICE

BENIJ 2

2001

12

10

ELO PORT ''YEROIS

BENJ 1

2002

11

11

ELO PORT ''YEROIS

BENJ 1

2002

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

29

28

27

26

30

31

32

33

34

EN CAS DE PARTICIPATION A LA TOTALITE DES EPREUVES, LE MOINS BON RESULTAT SERA RETRANCHE DU TOTAL DE POINTS, QUEL QUE SOIT LE NOMBRE TOTAL D'EPREUVES (JOKER) - CONFERE REGLEMENT

JL PRAUD

Responsable CD 83 FFC Ecole de Cyclisme

jlp1967jlp@gmail.com
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;‘ lo) CANNET DES MAURES

S S EP.1 EP.2 LA SEYNE EP.3 LA GARDE EP.4 DRAGUIGNAN EP.5 SANARY EP.6 HYERES EP.7 DRAGUIGNAN EP.8 HYERES

1S CHALLENGE du VAR 2013 ECOLE de CYCLISME g £ g £ g g £ 3 g £ g g £ 3 g £ g g £ 3 g £ E g
VA g @ g @ £ g @ £ g @ £ g @ £ g @ £ g @ £ g @ g £

n | R PUPILLES Régularité Cyclo-Cross Cyclo-Cross Régularité Adresse/Vitesse Régularité Régularité Régularité

T |D cLuB | cat. | Année | Age |16 Février 2013 16 Mars 2013 23 Mars 2013 ler Avril 2013 09 Mai 2013 12 Mai 2013 20 Mai 2013 16 Juin 2013

1112 GRASS Julien ELO PORT EYNOIS PUP 2 |2003| 10 1 25 25 25 25 25 25 25 25
2 [ 61 VIEUX-PELON Romain ELO PORT ''YEROIS PUP 1 (2004 9 2 20 20 20 20 20 20 20 20
3 71 CARBONI Alex ELO PORT ' 'YEROIS PUP 2 |2003| 10 3 16 16 16 16 16 16 16 16
4 W97 PASCANET Jérémy CLUB DRACENoOIS PUP 2 |2003| 10 4 13 13 13 13 13 13 13 13
5 17 RAUZY Fabio ELO PORT EYNOISM PUP 1(2004| 9 5 11 11 11 11 11 11 11 11
6 | 44 TOURETTE Charles ET. SPORT. LA GARDE PUP 2|2003| 10 6 10 10 10 10 10 10 10 10
7 |14 LAURE Hugo ELO PORT EYNOIs PUP 2 |2003| 10 7 9 9 9 9 9 9 9 9
8 | 85 LYONNET Justin PUP1 (2004| 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8
9 | 46 ROMEVAUX Thomas ET. SPORT. LA GARDE PUP 2 |2003| 10 9 7 7 7 7 7 7 7 7
10|84 | [LYONNET Nans ||| VELO CLUB ROCHI PUP2|2003| 10| 10 | 6 6 6 6 6 6 6 6
11 | 45 FOUCART Guillaume ET. SPORT. LA GARDE PUP 2 |2003| 10 11 5 5 5 5 5 5 5 5
12|32 | |ARHUIS o [E & ¢ leup2|2003 10| 12 | 4 a a a a a a a
13 | 47 PIN Maxence ET. SPORT. LA GARDE PUP 1|2004| 9 13 3 3 3 3 3 B 3 B
14 (197 SABATIER Théo GRAND BRAQUET LA POMME | PUP1|2004| 9 14 2 2 2 2 2 2 2 2
15 | 10 CORREA Théodore O POR 0 PUP 2{2003| 10 15 1 1 1 1 1 1 1 1
16 | 66 LENTINI Grégoire D " JPOR RO PUP1|2004| 9 16 1 1 1 il 1 1 1 1
17 | 67 LENTINI Guillaume O 0 0 PUP1|2004| 9 17 1 1 1 il 1 1 1 1
18 | 16 MILLIERE Jeanne O O O PUP 1|2004| 9 18 1 i 1 i 1 il 1 il
19 | 65 BARONE Alessandro O 0 RO PUP1(2004| 9 19 1 il 1 il 1 i 1 il
20 [ 13 GRILLOT Clément 0 0 0 PUP1|2004| 9 20 1 1 1 il 1 1 1 1
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

EN CAS DE PARTICIPATION A LA TOTALITE DES EPREUVES, LE MOINS BON RESULTAT SERA RETRANCHE DU TOTAL DE POINTS, QUEL QUE SOIT LE NOMBRE TOTAL D'EPREUVES (JOKER) - CONFERE REGLEMENT
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L FRANCAISE
D

2 (o) CANNET DES MAURES

s S EP.1 EP.2 LA SEYNE EP.3 LA GARDE EP.4 DRAGUIGNAN EP.5 SANARY EP.6 HYERES EP.7 DRAGUIGNAN EP. 8 HYERES
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E A Q Q Q Q E Q Q AT Q Q E Q Q AT Q Q E Q Q AT Q Q g E

N R POUSSINS Régularité Cyclo-Cross Cyclo-Cross Régularité Adresse/Vitesse Régularité Régularité Régularité

T D 2005/2006 cLuB | Cat. | Année | Age |16 Février 2013 16 Mars 2013 23 Mars 2013 ler Avril 2013 09 Mai 2013 12 Mai 2013 20 Mai 2013 16 Juin 2013

1|59 CONSTANT Raphaél ELO - PORT . 'YEROIS POU 2 | 2005 1 25 25 25 25 25 25 25 25
2 [ 33| |CHAPARRO Flavio E. AS.~YCLISW | POU 2 | 2005 g 20 20 20 20 20 20 20 20
3 |198 SABATIER Lukas GRAND BRAQUET LA POMME | POU 2 | 2005 3 16 16 16 16 16 16 16 16
4 |43 VERGES Galdric ET. SPORT. LA GARDE POU 2 | 2005 4 13 13 13 13 13 13 13 13

57 ALLANO Tom ELO - PORT . 'YEROIS POU 2 | 2005 5 11 11 11 11 11 11 11 11

6 | 7 DIABI Lysa ELO PORT EYNOIS POU 2 | 2005 6 10 10 10 10 10 10 10 10
7 2) PACCIARELLI Tyméo ELO PORT EYNOIS POU 2 | 2005 7 9 9 9 9 9 9 9 9
8 [ 36| [MACIA Lilian LA | PoU 2 | 2005 8 8 8 8 8 8 8 8 8
9 |32| |PINTO Lysian £ AS«~YeLT POU 1 | 2006 9 7 7 7 7 7 7 7 7
10 | 40 TOURETTE Paul ET. SPORT. LA GARDE POU 1 | 2006 10 6 6 6 6 6 6 6 6
11 | 96 PECETTA Elio VELO CLUB DRACENOIS | POU 2 | 2005 11 5 5 5 5 5 5 5 5
12 @5 BLANC Tom ELO PORT EYNOIS POU 1 | 2006 12 4 4 4 4 4 4 4 4
13 | 60 ADAMI Mathis ELO - PORT . 'YEROIS POU 2 | 2005 Chute 0 0 0 0 0 0 0 0
14

15

16

17

18

19
20
20
22
23
24

EN CAS DE PARTICIPATION A LA TOTALITE DES EPREUVES, LE MOINS BON RESULTAT SERA RETRANCHE DU TOTAL DE POINTS, QUEL QUE SOIT LE NOMBRE TOTAL D'EPREUVES (JOKER) - CONFERE REGLEMENT
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Responsable CD 83 FFC Ecole de Cyclisme

Jjlp1967jlp@gmail.com




. - Baréme : ler-25pts / 2éme-20pts / 3éme-16pts / 4éme-13pts / 5éme-11pts / 6éme-10pts / 7éme-9Ipts / 8&éme-8pts / 9&éme-7pts / 10éme-6pts / 11éme-5pts / 12éme-4pts / 13&éme-3pts / 14éme-2pts / 15éme et au-dela-1pt

c FEDERATION Comité Départemental du Var CD83
L D FRANCAISE
: (0] CANNET DES MAURES
S S EP.1 EP.2 LA SEYNE EP.3 LA GARDE EP.4 DRAGUIGNAN EP.5 SANARY EP. 6 HYERES EP.7 DRAGUIGNAN EP. 8 HYERES
E S oy t’ oy :’2 § oy t’ 5 oy :’2 § oy t’ § jm :’2 § oy t’ § oy :’2 ‘:"’ §
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E A I Q I Q Iy I Q Iy I Q Iy Iy -y Iy I Q Iy I Q Iy I Q 8§ Iy
N R PRE LICENCIES Régularité Cyclo-Cross Cyclo-Cross Régularité Adresse/Vitesse Régularité Régularité Régularité
T D 2007/2008/2009 CLUB | Cat. | Année | Age |16 Février 2013 16 Mars 2013 23 Mars 2013 ler Avril 2013 09 Mai 2013 12 Mai 2013 20 Mai 2013 16 Juin 2013
1 1 MILLIERE Ethan EYNOIS PL2 [2007| 6 1 25 25 25 25 25 25 25 25
2 2 VERITE Elias EYNOIS PL2 [2007| 6 2 20 20 20 20 20 20 20 20
3 |52 HUPEL Nexia YEROIS PL2 |2007| 6 3 16 16 16 16 16 16 16 16
4 | 51 CARBONI Noa YEROIS PL2 [2007| 6 4 13 13 13 13 13 13 13 13

30 | |MACIA Quentin " PL1 [2008) 5 | 5 11 11 11 11 11 11 11 11
6 |31 MORINO Milan CLIS] PL1 [2008| 5 6 10 10 10 10 10 10 10 10
7 154 RICHARD FAGNON |Erwan YEROIS PL2 [2007| 6 7 9 9 9 2) 9 9 9 =)
8 |73 PUMO Etienne YEROIS PL2 [2007| 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8
9

EN CAS DE PARTICIPATION A LA TOTALITE DES EPREUVES, LE MOINS BON RESULTAT SERA RETRANCHE DU TOTAL DE POINTS, QUEL QUE SOIT LE NOMBRE TOTAL D'EPREUVES (JOKER) - CONFERE REGLEMENT
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L
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- CHALLENGE du VAR 2013 ECOLE de CYCLISME 3' g § 62 5 3' g = § 62 5 3' g = § 62 5 3' g = § 62 5

E Q Q Q Q E Q Q AT Q Q E Q Q AT Q Q E Q Q AT Q Q E

N CLUBS Régularité Cyclo-Cross. Cyclo-Cross Régularité Adresse/Vitesse Régularité Régularité Régularité

T TOUTES CATEGORIES 16 Février 2013 16 Mars 2013 23 Mars 2013 1er Avril 2013 09 Mai 2013 12 Mai 2013 20 Mai 2013 16 Juin 2013

1 ELO - PORT - 'YEROIS 1 86 86 86 86 86 86 86

2 ELO PORT EYNOIS 2 80 80 80 80 80 80 80

3 ET. SPORT. LA GARDE 3 36 36 36 36 36 36 36 36

4 L Cc 4 35 35 35 35 35 35 35 35
VELO CLUB DRACENOIS 5 27 27 27 27 27 27 27 27

6

v
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